UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV  Bình Phước, ngày        tháng 6  năm 2022

V/v đảm bảo nguồn cung ứng dịch

truyền Dextran Injection

  Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh

Ngày 17/06/2022, Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế đã tổ chức cuộc họp về việc

đảm bảo nguồn cung ứng dịch truyền Dextran 40 Injection nhằm tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc liên quan đến việc cung ứng dịch truyền Dextran 40 Injection cho điều

trị sốc trên bệnh nhân sốt xuất huyết Dengue nặng. Sở Y tế kính chuyển đến các

cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh nội dung của Biên bản cuộc họp số  29/BB-

QLD ngày 23/6/2022 Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế.

Sở Y tế thông báo đến các cơ sở biết và thực hiện./.

(Kèm theo Biên bản cuộc họp số  29/BB-QLD ngày 23/6/2022 của Cục Quản

lý Dược - Bộ Y tế).

Trân trọng!

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-26T04:44:27+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:09:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:09:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:09:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:09:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:09:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-26T23:09:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!